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新希望六和股份有限公司第八届

董事会第四十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第四十七次会议通知于2021年11月8

日以电子邮件方式通知了全体董事， 第八届董事会第四十七次会议于2021年11月10日以通讯表决方式

召开。本次会议应参加表决董事8人，实际表决董事8人，会议的召开及表决程序符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司《章程》的规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

本次会议由董事以传真方式会签，审议并通过了如下议案：

（一）审议通过了“关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资金的议案”

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。

根据 《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告

【2012】44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《新希望六和股份有限公司募集资金使用

管理办法》的相关规定，公司以募集资金336,052.04万元置换预先投入募集资金投资项目及支付部分发

行费用的自筹资金。

根据公司2020年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全

权办理本次公开发行A股可转换公司债券具体事宜的议案》，本议案无需提交股东大会审议。

具体内容详见公司于2021年11月11日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》的《关于使用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资金

及部分发行费用的公告》（公告编号：2021-� 138）。

（二）审议通过了“关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案”

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。

根据募集资金投资项目的资金使用计划及项目的建设进度，公司在确保不影响募集资金投资项目建

设进度的前提下，为了提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，公司拟使用不超过人民币470,000万

元闲置募集资金临时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月，并且公司将

随时根据募投项目的进展及资金需求情况及时归还至募集资金专用账户。

本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金仅用于与公司主营业务相关的生产经营使用，不得通

过直接或间接的安排用于新股配售、申购，或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等交易；不会变相

改变募集资金用途，不会影响募集资金投资计划的正常进行。

根据 《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告

【2012】44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《新希望六和股份有限公司募集资金使用

管理办法》的相关规定，本议案无需提交股东大会审议。

具体内容详见公司于2021年11月11日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公

告编号：2021-139）。

（三）审议通过了“关于与中互保理合作发起设立天津云翎企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的议

案”

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权。

为进一步拓展融资渠道，优化负债结构，公司特开展权益型并表合伙企业创新资产证券化项目。该项

目拟由公司、公司全资子公司四川新希望六和农牧有限公司与辽宁省中互商业保理有限公司共同发起设

立总规模不超过人民币11.251亿元的“天津云翎企业管理咨询合伙企业（有限合伙）” 。 全部投资用于设

立单一资金信托向股份公司发放三年期信托贷款。

具体内容详见公司于2021年11月11日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》 的《关于与中互保理合作发起设立天津云翎企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）的公告》（公告编号：2021-140）。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董 事 会

二〇二一年十一月十一日
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新希望六和股份有限公司第八届

监事会第二十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届监事会第二十六次会议通知于2021年11月8

日以电子邮件及电话方式通知了全体监事。 第八届监事会第二十六次会议于2021年11月10日以通讯表

决方式召开。本次会议应参加表决监事4人，实际表决监事4人。本次会议的召开符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和公司《章程》的规定，所作决议合法有效。 会议审议通过了如下议案：

一、审议通过了公司“关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资金的议案”

表决结果：4票赞成，0票反对，0票弃权。

根据 《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告

【2012】44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《新希望六和股份有限公司募集资金使用

管理办法》的相关规定，公司以募集资金336,052.04万元置换预先投入募集资金投资项目及支付部分发

行费用的自筹资金。

根据公司2020年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全

权办理本次公开发行A股可转换公司债券具体事宜的议案》，本议案无需提交股东大会审议。

公司监事会成员认真审核议案相关材料后认为：公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目是为了

保证募投项目的正常进度需要，符合公司的发展利益需要。 募集资金的使用没有与募投项目的实施计划

相抵触，不影响募投项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。同意公司在

保证募集资金项目建设资金需求的前提下，为提高募集资金使用效率，降低公司财务费用，遵循股东利益

最大化的原则，使用部分募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金，相关决策程序符合相

关法律、法规、规范性文件及公司《章程》的规定，同意公司以可转换公司债券募集资金置换预先投入募

投项目自筹资金。

具体内容详见公司于2021年11月11日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》 的《关于使用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资

金及部分发行费用的公告》（公告编号：2021-138）。

二、审议通过了“关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案”

表决结果：4票同意，0票反对，0票弃权。

根据募集资金投资项目的资金使用计划及项目的建设进度，公司在确保不影响募集资金投资项目建

设进度的前提下，为了提高募集资金使用效率，降低公司财务成本，公司拟使用不超过人民币470,000万

元闲置募集资金临时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月，并且公司将

随时根据募投项目的进展及需求情况及时归还至募集资金专用账户。

根据 《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告

【2012】44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《新希望六和股份有限公司募集资金使用

管理办法》的相关规定，本议案无需提交股东大会审议。

公司监事会及全体成员认真审阅了相关材料后认为： 公司使用部分闲置募集资金临时补充流动资

金，有利于降低公司财务费用，提高募集资金的使用效率，符合公司发展的需要，未违反相关法律、法规和

《公司章程》的规定，不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。 因此，同意本次使用

部分闲置募集资金临时补充流动资金，总额不超过人民币470,000万元，使用期限自公司董事会审议通

过之日起不超过12个月，监事会将监督公司该部分募集资金的使用情况和归还情况。

具体内容详见公司于2021年11月11日刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券日报》《中

国证券报》《证券时报》《上海证券报》的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》（公

告编号：2021-139）。

特此公告

新希望六和股份有限公司

监事会

二○二一年十一月十一日
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新希望六和股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金临时补充

流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称 “公司” ）第八届董事会第四十七次会议、第八届监事会第二

十六次会议于2021年11月8日以电子邮件及电话方式通知了全体董事、监事。 第八届董事会第四十七次

会议、第八届监事会第二十六次会议于2021年11月10日以通讯表决的方式召开。 董事会应参加表决董事

8人，实际参加表决董事8人。 监事会应参加表决监事4人，实际参加表决监事4人。 第八届董事会第四十七

次会议、第八届监事会第二十六次会议分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金

的议案》，同意公司使用不超过人民币470,000.00万元闲置募集资金临时补充流动资金，使用期限自公

司董事会审议通过之日起不超过12个月。 具体情况如下：

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准新希望六和股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2021]1351号） 核准， 公司社会公开发行面值总额8,150,000,

000.00元可转换公司债券，每张面值100元人民币，共8,150万张，期限6年，募集资金总额为8,150,000,

000.00元人民币，扣除发行费用后募集资金净额为8,133,096,400.00元人民币。经四川华信（集团）会计

师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具《新希望六和股份有限公司验资报告》（川华信验（2021）第

0089号），募集资金已确认到账。 公司已对上述募集资金实行了专户存储制度。

二、募集资金投资项目基本情况

公司本次公开发行可转换公司债券募集资金总额扣除发行费用后将投资于生猪养殖项目和偿还银

行贷款。 截至2021年11月10日，公司募集资金投资项目中的资金使用情况如下：

序

号

项目名称 拟投入募集资金额（万元）

累计使用募集资金金额

（万元）（含可置换自筹

资金金额）

1 甘肃新六生猪养殖项目 43,500.00 15,184.38

2 彝良新六生猪养殖项目 32,000.00 841.22

3 泸定新越生猪养殖项目 27,500.00 11,720.39

4 罗城新好生猪养殖项目 31,000.00 13,496.55

5 乐至新牧生猪养殖项目 28,500.00 15,368.05

6 贵港新六生猪养殖项目 53,000.00 33,466.55

7 邳州新希望生猪养殖项目 53,500.00 28,486.18

8 柳州新六生猪养殖项目 22,000.00 14,004.43

9 荔浦新好生猪养殖项目 13,500.00 10,031.39

10 眉山新牧生猪养殖项目 21,500.00 21,500.00

11 桐城新六生猪养殖项目

19,000.00 15,713.15

16,500.00 8,414.91

12 义县新六生猪养殖项目 18,500.00 6,472.77

13 黑山新六生猪养殖项目

19,000.00 16,103.02

16,500.00 5,550.00

14 巨野新好生猪养殖项目

17,500.00 13,073.13

9,000.00 8,225.20

15 烟台新好生猪养殖项目

16,500.00 15,853.00

15,000.00 10,682.04

16 濮阳新六生猪养殖项目

17,000.00 17,000.00

16,500.00 4,507.44

8,000.00 3,369.73

17 东营新好生猪养殖项目

10,500.00 10,500.00

9,500.00 9,500.00

18 施秉新希望生猪养殖项目 35,500.00 26,882.90

19 偿还银行贷款 244,500.00 0

合计 815,000.00 335,946.43

三、本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的计划

随着公司业务规模不断扩大，对流动资金的需求量增加。 根据募集资金投资项目的资金使用计划及

项目的建设进度，公司在确保不影响募集资金投资项目建设进度的前提下，为了提高募集资金使用效率，

降低公司财务成本，公司拟使用不超过人民币470,000.00万元闲置募集资金临时补充流动资金，使用期

限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月，并且公司将随时根据募投项目的进展及需求情况及时归

还至募集资金专用账户。

本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金仅用于与公司主营业务相关的生产经营使用，不得通

过直接或间接的安排用于新股配售、申购，或用于股票及其衍生品种、可转换公司债券等交易；不会变相

改变募集资金用途，不会影响募集资金投资计划的正常进行。

四、本次以部分闲置募集资金临时补充流动资金计划的董事会审议程序以及是否符合监管要求

公司于2021年11月10日召开第八届董事会第四十七次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资

金临时补充流动资金的议案》，决定将闲置募集资金中的不超过人民币470,000.00万元临时用于补充公

司流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。 独立董事、监事会、保荐机构已对上述事

项发表了明确同意的意见。 公司本次使用闲置募集资金临时补充流动资金，符合《上市公司监管指引第2

号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告【2012】44号）、《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引》及《7公司募集资金使用管理办法》的相关规定，有利于提高公司的资金使用效率，

未与募集资金投资项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项目的正常进行，不存在变相改变募集

资金投向和损害股东利益的情形。

五、闲置募集资金补充流动资金预计节约财务费用的金额、导致流动资金不足的原因、是否存在变相

改变募集资金用途的行为和保证不影响募集资金项目正常进行的措施

随着公司业务规模不断扩大，对流动资金的需求量增加，通过使用部分闲置募集资金补充公司流动

资金可以减少银行借款，降低公司财务费用。 公司将使用闲置募集资金不超过人民币470,000.00万元补

充流动资金，根据补充流动资金的预计使用情况，预计可节约财务费用约7,050.00万元。本次使用部分闲

置募集资金临时补充流动资金仅限于与主营业务相关的业务使用，不存在变相改变募集资金投向和损害

公司股东利益的情形。

公司将严格按照相关法律法规的规定使用上述募集资金，随时根据募投项目的进展及需求情况及时

归还至募集资金专用账户，不会影响募集资金投资计划的正常进行。

公司承诺：本次使用闲置募集资金暂时补充流动资金前十二个月内不存在高风险投资行为，在使用

闲置募集资金暂时补充流动资金期间不进行高风险投资或者为他人提供财务资助。

六、专项意见说明

（一）独立董事意见

公司在不影响募集资金投资项目正常推进的前提下， 使用部分闲置募集资金临时补充流动资金，有

利于降低公司财务费用，提高募集资金的使用效率，符合公司发展的需要，未违反相关法律、法规和《公

司章程》的规定，不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形。 相关审批程序符合中国

证监会《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告【2012】

44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司募集资金使用管理办法》的相关规定。

同意公司本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金，总额不超过人民币470,000万元闲置募集

资金临时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。

公司本次董事会会议的召集、召开和表决程序及方式符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。 因

此，我们同意本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的相关事项。

（二）监事会意见

公司使用部分闲置募集资金临时补充流动资金，有利于降低公司财务费用，提高募集资金的使用效

率，符合公司发展的需要，未违反相关法律、法规和《公司章程》的规定，不存在改变或变相改变募集资金

投向和损害股东利益的情况。因此，同意本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金，总额不超过人民

币470,000万元，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月，监事会将监督公司该部分募集

资金的使用情况和归还情况。

（三）保荐机构意见

公司本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金事项已经公司董事会、监事会审议通过，独立董

事均发表了同意意见，履行了必要的审批程序。公司本次使用部分闲置募集资金临时补充流动资金，不存

在变相改变募集资金投向或损害股东利益的情形，符合中国证监会《上市公司监管指引第2号———上市

公司募集资金管理和使用的监管要求》（证监会公告【2012】44号）、《深圳证券交易所上市公司规范运

作指引》等相关法规的要求。

招商证券股份有限公司同意公司使用不超过人民币470,000.00万元闲置募集资金临时补充流动资

金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月。

七、备查文件

1、公司第八届董事会第四十七次会议决议；

2、公司独立董事关于第八届董事会第四十七次会议相关事项的独立意见；

3、公司第八届监事会第二十六次会议决议；

4、公司监事会关于公司第八届监事会第二十六次会议相关事项的审核意见；

5、《新希望六和股份有限公司验资报告》（川华信验（2021）第0089号）；

6、 招商证券股份有限公司关于新希望六和股份有限公司使用部分闲置募集资金临时补充流动资金

的核查意见。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会二〇二一年十一月十一日
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新希望六和股份有限公司

关于使用可转换公司债券募集资金

置换预先投入的自筹资金及部分发行

费用的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称 “公司” ）第八届董事会第四十七次会议、第八届监事会第二

十六次会议于2021年11月8日以电子邮件及电话方式通知了全体董事、监事。 第八届董事会第四十七次

会议、第八届监事会第二十六次会议于2021年11月10日以通讯表决的方式召开。 董事会应参加表决董事

8人，实际参加表决董事8人。 监事会应参加表决监事4人，实际参加表决监事4人。 第八届董事会第四十七

次会议、第八届监事会第二十六次会议分别审议通过了《关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入

的自筹资金的议案》，同意公司以本次募集资金336,052.04万元人民币置换预先已投入募集资金投资项

目的自筹资金和预先支付的部分发行费用共计336,052.04万元人民币。 具体情况如下：

一、 募集资金投入和置换情况概述

根据中国证券监督管理委员会《关于核准新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2021]1351号），同意公司向社会公开发行面值总额为8,150,000,000.00元人民币可转

换公司债券，每张面值100元人民币，共8,150万张，期限6年，募集资金总额为8,150,000,000.00元人民

币，扣除发行费用后募集资金净额为8,133,096,400.00元人民币。经四川华信（集团）会计师事务所（特

殊普通合伙）审验，并出具《新希望六和股份有限公司验资报告》（川华信验（2021）第0089号），确认募

集资金到账。

公司《新希望六和股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》披露本次公开发行可转换公

司债券拟募集资金总额不超过8,150,000,000.00元，扣除发行费用后，募集资金用于以下项目：

序号 募投项目名称

项目总投资

（万元）

拟投入募集资金额

（万元）

项目核准文号

1 甘肃新六生猪养殖项目 50,000.00 43,500.00 玉发改备发[2019]87号

2 彝良新六生猪养殖项目 35,000.00 32,000.00 2020-530628-03-03-041166

3 泸定新越生猪养殖项目 35,000.00 27,500.00

川投资备

[2020-513322-03-03-490844]

FGQB-0019号

4 罗城新好生猪养殖项目 35,900.00 31,000.00 2019-450000-03-03-018886

5 乐至新牧生猪养殖项目 34,160.04 28,500.00

川投资备

[2020-512022-03-03-472328]

FGQB-0106号

6 贵港新六生猪养殖项目 67,200.00 53,000.00 2019-450881-03-03-043352

7 邳州新希望生猪养殖项目 60,000.00 53,500.00 邳行审投备[2020]241号

8 柳州新六生猪养殖项目 27,000.00 22,000.00 2019-450204-05-03-043833

9 荔浦新好生猪养殖项目 18,000.00 13,500.00 2020-450381-03-03-011754

10 眉山新牧生猪养殖项目 33,846.88 21,500.00

川投资备

[2020-511402-03-03-485134]

FGQB-0123号

11 桐城新六生猪养殖项目

24,804.55 19,000.00 桐发改许可备[2020]052号

19,730.46 16,500.00 桐发改许可备[2020]053号

12 义县新六生猪养殖项目 20,733.73 18,500.00 锦义发改备字[2020]32号

13 黑山新六生猪养殖项目

26,229.85 19,000.00 锦黑发改备字[2020]23号

20,700.00 16,500.00 锦黑发改备字[2020]22号

14 巨野新好生猪养殖项目

51,000.00 17,500.00 2020-371724-03-03-029417

16,560.00 9,000.00 2020-371724-03-03-029422

15 烟台新好生猪养殖项目

26,450.00 16,500.00 2020-370612-03-03-046496

20,680.00 15,000.00 2020-370612-03-03-046498

16 濮阳新六生猪养殖项目

20,000.00 17,000.00 2020-410928-03-03-003551

20,000.00 16,500.00 2020-410928-03-03-003555

10,000.00 8,000.00 2020-410928-03-03-003497

17 东营新好生猪养殖项目

20,000.00 10,500.00 2020-370502-03-03-024780

20,000.00 9,500.00 2020-370502-03-03-024778

18 施秉新希望生猪养殖项目 52,000.00 35,500.00 2019-522623-03-03-142677

19 偿还银行贷款 244,500.00 244,500.00 -

合计 1,009,495.51 815,000.00 -

在本次发行募集资金到位之前，如果公司根据经营状况和发展规划，对部分项目以自筹资金先行投入的，

对先行投入部分，在募集资金到位后按照相关法规规定的程序予以置换。 截至2020年10月30日止，第八

届董事会第二十四次会议召开之前募投项目以自筹资金已累计投入资金162,438.28万元， 截至2021年

11月8日止，募投项目以自筹资金累计投入资金523,356.95万元，上述董事会召开后可用募集资金置换自

筹资金预先投入募投项目的资金为335,946.43万元，明细如下：

单位：万元币种：人民币

项目名称

拟投入募集

资金

以自筹资金预先投入

募投项目累计金额

自筹资金预先投入

可置换金额（2020

年10月31日至

2021年11月8日投

入金额）

可置换金额占

拟投入募集资

金比例（%）

截至2020年10月

30日止

截至2021年

11月8日止

甘肃新六生猪养殖项目 43,500.00 2,688.54 17,872.92 15,184.38 34.91%

彝良新六生猪养殖项目 32,000.00 28.73 869.95 841.22 2.63%

泸定新越生猪养殖项目 27,500.00 360.31 12,080.70 11,720.39 42.62%

罗城新好生猪养殖项目 31,000.00 5,862.85 19,359.40 13,496.55 43.54%

乐至新牧生猪养殖项目 28,500.00 1,482.93 16,850.98 15,368.05 53.92%

贵港新六生猪养殖项目 53,000.00 5,677.32 39,143.87 33,466.55 63.14%

邳州新希望生猪养殖项目 53,500.00 2,208.33 30,694.51 28,486.18 53.25%

柳州新六生猪养殖项目 22,000.00 853.57 14,858.00 14,004.43 63.66%

荔浦新好生猪养殖项目 13,500.00 2,210.59 12,241.98 10,031.39 74.31%

眉山新牧生猪养殖项目 21,500.00 7,787.84 35,374.29 21,500.00 100.00%

桐城新六生猪养殖项目

19,000.00 5,169.73 20,882.88 15,713.15 82.70%

16,500.00 7,172.69 15,587.60 8,414.91 51.00%

义县新六生猪养殖项目 18,500.00 729.36 7,202.13 6,472.77 34.99%

黑山新六生猪养殖项目

19,000.00 13,964.01 30,067.03 16,103.02 84.75%

16,500.00 6,850.00 12,400.00 5,550.00 33.64%

巨野新好生猪养殖项目

17,500.00 25,449.00 38,522.13 13,073.13 74.70%

9,000.00 7,203.00 15,428.20 8,225.20 91.39%

烟台新好生猪养殖项目

16,500.00 12,478.56 28,331.56 15,853.00 96.08%

15,000.00 6,650.80 17,332.84 10,682.04 71.21%

濮阳新六生猪养殖项目

17,000.00 4,532.87 23,404.55 17,000.00 100.00%

16,500.00 3,581.19 8,088.63 4,507.44 27.32%

8,000.00 1,780.86 5,150.59 3,369.73 42.12%

东营新好生猪养殖项目

10,500.00 11,864.75 31,232.92 10,500.00 100.00%

9,500.00 13,413.57 31,059.51 9,500.00 100.00%

施秉新希望生猪养殖项目 35,500.00 12,436.88 39,319.78 26,882.90 75.73%

合计 570,500.00 162,438.28 523,356.95 335,946.43 58.89%

公司本次募集资金发行费用合计人民币1,690.36万元，截至2021年11月8日，公司以自有资金已预先

支付本次发行费用人民币105.61万元，本次拟置换105.61万元。

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对公司截至2021年11月8日预先投入募集资金投

资项目及支付部分发行费用的自筹资金情况进行了审核，并出具了《新希望六和股份有限公司以自筹资

金预先投入募集资金投资项目及支付部分发行费用的鉴证报告》（川华信专（2021）第0760号）。

二、募集资金置换预先已投入募投项目及支付部分发行费用的实施

在本次发行募集资金到位之前，如果公司根据经营状况和发展规划，对部分项目以自筹资金先行投

入的，对先行投入部分，在本次发行募集资金到位之后予以全额置换。

2021年11月10日，公司召开第八届董事会第四十七次会议、第八届监事会第二十六次会议分别审议

通过了《关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》，同意公司以本次募集资金

336,052.04万元人民币置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金和预先支付的部分发行费用共计

336,052.04万元人民币。公司本次募集资金置换预先已投入的自筹资金，没有变相改变募集资金用途，不

影响募集资金投资项目的正常进行，且置换时间距募集资金到账时间未超过6个月，符合《上市公司监管

指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关法规的要求。 独立董事于2021年11月

10日发表了独立意见并表示同意。

三、专项意见说明

（一）独立董事意见

作为公司的独立董事，我们按照中国证监会《上市公司治理准则》、《关于在上市公司建立独立董事

制度的指导意见》等规范性文件的要求，在认真审阅了《关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入

的自筹资金的议案》及相关资料后，经审慎分析，发表如下独立意见：

1、公司使用部分募集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金，有利于降低公司财务费用，

提高募集资金使用效率，符合维护公司发展利益的需要，符合维护全体股东利益的需要。

2、募集资金的使用没有与募投项目的实施计划相抵触，不影响募投项目的正常进行，不存在变相改

变募集资金投向和损害股东利益的情况。

3、公司预先投入募投项目的自筹资金已经四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审核，并

出具《新希望六和股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付部分发行费用的鉴证报

告》。

我们同意公司使用募集资金置换预先投入募投项目的同等金额的自筹资金。

公司本次董事会会议的召集、召开和表决程序及方式符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。 因

此，我们同意本次可转换公司债券募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的相关事项。

（二）监事会意见

公司监事会及全体成员认真阅读了《关于用可转换公司债券募集资金置换预先投入的自筹资金的

议案》以及四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审核并出具的《新希望六和股份有限公司以

自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付部分发行费用的鉴证报告》等相关资料后认为：

公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目是为了保证募投项目的正常进度需要，符合公司的发展

利益需要。募集资金的使用没有与募投项目的实施计划相抵触，不影响募投项目的正常进行，不存在变相

改变募集资金投向和损害股东利益的情况。 同意公司在保证募集资金项目建设资金需求的前提下，为提

高募集资金使用效率，降低公司财务费用，遵循股东利益最大化的原则，使用部分募集资金置换预先已投

入募集资金投资项目的自筹资金，相关决策程序符合相关法律、法规、规范性文件及公司《章程》的规定，

同意公司以可转换公司债券募集资金置换预先投入募投项目自筹资金。

（三）会计师事务所鉴证情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年11月8日出具《新希望六和股份有限公司

以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付部分发行费用的鉴证报告》（川华信专 （2021） 第0760

号），认为：公司编制的截止2021年11月8日《新希望六和股份有限公司关于以自筹资金预先投入募集资

金投资项目及支付部分发行费用的专项说明》符合《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公

司监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》的规定，在所有重大方面如实反映了

以自筹资金预先投入募投项目及支付部分发行费用的情况。

（四）保荐机构意见

公司本次使用募集资金置换前期已投入自筹资金事项已经公司董事会、监事会审议通过，独立董事

均发表了同意意见，履行了必要的审批程序。 新希望以自筹资金预先投入募集资金投资项目的情况已由

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）进行了专项审核，并出具了相应的鉴证报告。 新希望本

次募集资金的使用符合募集资金使用计划，不存在变相改变募集资金投向或损害股东利益的情况，符合

《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法规的要求。 招商证券股份有限公司同意公司使用募集资金336,052.04万元人民币置换前期

已投入自筹资金。

四、备查文件

1、公司第八届董事会第四十七次会议决议；

2、公司独立董事关于第八届董事会第四十七次会议相关事项的独立意见；

3、公司第八届监事会第二十六次会议决议；

4、公司监事会关于公司第八届监事会第二十六次会议相关事项的审核意见；

5、 新希望六和股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付部分发行费用的鉴证报

告；

6、《新希望六和股份有限公司验资报告》（川华信验（2021）第0089号）；

7、 招商证券股份有限公司关于新希望六和股份有限公司使用可转换公司债券募集资金置换预先投

入的自筹资金及部分发行费用的核查意见。

新希望六和股份有限公司

董事会二〇二一年十一月十一日

证券代码：000876�证券简称：新希望 公告编号：2021-140

债券代码：127015�债券简称：希望转债

债券代码：127049� � � � � � � � � � � � � �债券简称：希望转2

新希望六和股份有限公司

关于与中互保理合作发起设立天津云

翎企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

根据新希望六和股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）生产经营的需要，公司拟与辽宁省中

互商业保理有限公司（以下简称“中互保理” ）以及子公司四川新希望六和农牧有限公司（以下简称“六

和农牧” ）共同发起设立总认缴出资额不超过人民币11.251亿元的天津云翎企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）（简称“合伙企业” ，暂定名，具体以工商核准为准）。 其中，中互保理认缴出资金额不超过90,

000万元；本公司认缴出资金额不超过22,500万元，六和农牧认缴出资金额10万元；中互保理认缴出资金

额和本公司认缴出资金额比例为4:1。

2、董事会审议情况

公司于2021年11月10日以通讯表决方式召开第八届董事会第四十七次会议，以8票赞成、0票弃权、0

票反对的表决结果审议通过了《关于与中互保理合作发起设立天津云翎企业管理咨询合伙企业（有限合

伙）的议案》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本次投资事项无须提交公司股东

大会审议。

3、本次对外投资事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、子公司及合作方基本情况

1、辽宁省中互商业保理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：中国（辽宁）自由贸易试验区沈阳片区南京南街1220号（60门）119号工位

法定代表人：刘宇生

注册时间：2018-11-02

注册资本：人民币5,000万元

经营范围：为企业提供贸易融资、销售分户账管理、客户资信调查与评估、应收账款管理与催收、信用

风险担保。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）

2、四川新希望六和农牧有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：新津县工业园区希望西路22号

法定代表人：颜利均

注册时间：2009-07-02

注册资本：人民币300,000万元

经营范围：许可项目：食品生产；粮食加工食品生产；食品经营（销售预包装食品）；食品经营（销售散

装食品）；食品进出口；兽药经营；货物进出口；技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：生物饲料研发；饲料原

料销售；饲料添加剂销售；畜牧渔业饲料销售；谷物销售；农副产品销售；企业总部管理；企业管理；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）。

股权比例：该公司股东为新希望六和股份有限公司（持股100%）。

三、合伙企业的基本情况

1、合伙企业名称：天津云翎企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（暂定名，以工商局核准为准）

2、合伙企业规模：总认缴出资额不超过人民币11.251亿元

3、合伙企业期限：长期

4、注册地址：天津自贸试验区（中心商务区）新华路3678号宝风大厦（新金融大厦）滨海基金小镇

-20层-042号

5、普通合伙人/执行事务合伙人：四川新希望六和农牧有限公司

6、出资方式：

单位：万元

序号 名称 合伙人类别 出资金额 比例

1 四川新希望六和农牧有限公司 普通合伙人 10.00

中互保理认缴出

资金额和本公司

认缴出资金额比

例为4:1

2 新希望六和股份有限公司 有限合伙人 不超过22,500.00

3 辽宁省中互商业保理有限公司 有限合伙人 不超过90,000.00

合计 不超过112,510.00 100.00%

7、出资进度：一次性出资到位。

8、投资方式：以合伙企业的实缴出资作为资金来源，设立单一资金信托向本公司提供信托贷款。

9、营业范围：企业管理服务（不含投资管理与投资咨询）、商务咨询、企业管理咨询、会务服务，人才

咨询，财务咨询；企业营销策划（以登记机关最终核准的经营范围为准）。

10、投资方向：以合伙企业的实缴出资作为资金来源设立单一资金信托向本公司提供信托贷款。

11、合伙企业管理模式

由执行事务合伙人负责执行合伙企业投资及日常事务管理。

12、合伙企业分配方式

合伙企业利润按照各合伙人的实缴出资比例进行分配。

13、退出机制

合伙企业根据合伙协议约定确定投资标的，取得投资收益和本金，并根据合伙企业约定方式向合伙

人进行收益和本金的分配。 各合伙人取得投资收益和本金之后，按照合伙协议约定方式决定合伙企业是

否解散或者退伙。

14、合伙企业会计核算方式

按照中国会计准则进行核算，执行事务合伙人应在审计报告出具后的15日之内以信件、传真、电子邮

件或其他方式向其它合伙人提交经审计的财务报告及各合伙人在合伙企业中的资本账户余额及该会计

年度的变化。

15、其他说明

合伙企业中各投资人的合作地位及权利义务以及公司对合伙企业拟投资标的是否有一票否决权等

情况无特别安排。 上市公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员并未参

与合伙企业份额认购、未在合伙企业中任职。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

公司参与并发起设立合伙企业，并以合伙企业的实缴出资作为资金来源设立单一资金信托向本公司

提供信托贷款，有利于加快公司在主营业务领域布局，满足生产经营活动的需要。

2、存在的风险

合伙企业的期限较长，故本次投资可能面临较长的投资回收期，且合伙企业运行过程中将受宏观经

济、行业周期、投资标的等多种因素影响，将可能面临投资效益不达预期的风险。

在合伙企业的设立及运作过程中，公司将充分关注并防范风险，按照有关法律法规要求，严格风险管

控，尽力维护公司投资资金的安全。

3、对公司的影响

通过与子公司及合作方共同发起设立合伙企业，并以合伙企业的实缴出资作为资金来源设立单一资

金信托向本公司提供信托贷款，进一步拓展公司的融资渠道，优化负债结构，加快业务布局。

五、其他说明

根据深圳交易所《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第5号———交易与关联交易》的规定，公司

将在后续实施过程中及时披露本次投资的进展或变化情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

新希望六和股份有限公司

董事会

二〇二一年十一月十一日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 � � � �公告编号：2021-146号

金科地产集团股份有限公司

2021年10月份销售情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要提示：

由于销售过程中存在各种不确定性，本公告披露的销售数据与定期报告数据可能存在差异。 本公告

中销售数据仅供投资者了解公司现时经营状况作参考。

2021年10月，金科地产集团股份有限公司（以下简称“本公司” ）及所投资的公司实现销售金额约

154亿元，房地产销售面积约201万平方米。

2021年1-10月，本公司及所投资的公司实现销售金额约1,616亿元，房地产销售面积约1,663万平

方米。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二〇二一年十一月十日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 �公告编号：2021-145号

金科地产集团股份有限公司关于公司

股东所持部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司控股股东重庆市金科投资控股

（集团）有限责任公司（以下简称“金科控股” ）的通知，获悉金科控股与中国银河证券股份有限公司

（以下简称“银河证券” ）办理了部分股份质押业务，现将相关情况公告如下：

一、本次股份质押的基本情况

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押数

量（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押到期

日

质权

人

质押用

途

金科

控股

是 400 1.03% 0.07% 否 是

2021年11

月5日

至解除 质

押登 记日

止

银河

证券

生产经

营

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，金科控股及一致行动人重庆虹淘文化传媒有限公司（以下简称“虹淘公司” ）、黄

红云先生、陶虹遐女士、黄斯诗女士所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（万股）

持股

比例

累计质押股

份数量（万

股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质

押股份

比例

金科

控股

38,683.61 7.24% 13,019.00 33.66% 2.44% 0 0% 0 0%

虹淘

公司

37,167.00 6.96% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

黄红云 58,648.73 10.98% 45,452.23 77.49% 8.51% 0 0% 0 0%

陶虹遐 13,293.67 2.49% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

黄斯诗 12,358.56 2.31% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

合计 160,151.57 29.99% 58,471.23 36.51% 10.95% 0 0% 0 0%

三、其他说明

1、公司于2021年7月9日在巨潮资讯网等媒体披露了《关于股东权益变动的提示性公告》（详见公

告：2021-088号）。

2、截至本公告日，公司控股股东及一致行动人具备相应的资金偿还能力，质押的股份不存在平仓风

险或被强制过户风险，质押风险在可控范围之内，上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变更，对

公司生产经营、公司治理等不会产生影响。 后续若出现平仓风险，控股股东及一致行动人将采取包括但

不限于补充质押、补充现金等措施应对。 公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，及时履行信息披

露义务，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、关于股份质押的证明文件；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份质押冻结明细表。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○二一年十一月十日

证券代码：605056� � �证券简称：咸亨国际 公告编号：2021-023

咸亨国际科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托现金管理受托方：中信银行

● 本次现金管理赎回金额：9,000万元

● 赎回现金管理产品名称：中信理财之共赢成长强债三个月锁定期净值型人民币理财产品

●履行的审议程序：咸亨国际科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第九次会议和

第二届监事会第六次会议审议通过了《关于使用部分募集资金进行现金管理的议案》，公司独立董事、

监事会发表了明确同意意见。

一、使用闲置募集资金进行现金管理到期收回的情况

2021年7月28日，公司召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第六次会议，审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》， 同意公司使用总额度不超过人民币10,000万元的部

分暂时闲置募集资金用于购买安全性高、流动性好、产品发行主体能够提供保本承诺的投资产品（包括

但不限于结构性存款、协议存单、通知存款、定期存款、大额存单等），使用期限不超过12个月，在上述额

度和期限内，资金可以滚动使用。 具体内容详见公司于2021年7月30日上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《咸亨国际科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告

编号：2021-008）。

公司于2021年8月6日通过中信银行购买了“中信理财之共赢成长强债三个月锁定期净值型人民币

理财产品” ，该次认购使用募集资金人民币9,000万元，具体内容详见公司于2021年8月7日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公

告编号：2021-011）。

该产品锁定截止日为2021年11月04日，公司已赎回本金90,000,000.00元。收益兑付日为2021年11

月09日，公司获得理财收益436,187.40元，本金及收益已全部归还至募集资金账户。 现对本次使用部分

闲置募集资金进行现金管理的赎回情况及时披露。

二、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况

受托银行 产品代码 产品名称

购买金

额（万

元）

锁定开始日 锁定截至日

赎回金额

（万元）

实际收益

（万元）

中信银行 A204C1955

共赢成长强债

三个月锁定期

净值型人民币

理财产品

9,000 2021-08-06 2021-11-04 9,000 43.62

三、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益

尚未收回

本金金额

1 银行理财产品 9,000 9,000 43.62 0

合计 9,000 9,000 43.62 0

最近12个月内单日最高投入金额 9,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 9.47

最近12个月现金管理累积收益/最近一年净利润（%） 0.1836

目前已使用的现金管理额度 0

尚未使用的现金管理额度 10,000

总现金管理额度 10,000

特此公告。

咸亨国际科技股份有限公司董事会

2021年11月11日
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深圳诺普信农化股份有限公司

关于公司实际控制人部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳诺普信农化股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到实际控制人卢柏强先生的通知，获悉卢柏强先生将其持有的部分股

份办理了股份质押及解除质押，具体事项如下：

一、股份质押基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质 押

股 数

（ 万

股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

（注）

是否为

补充质

押

质押开始

日期

质押到期

日

质权人

质押

用途

卢柏强 是 2,690 10.89% 2.94% 否 否

2021年11

月4日

申请解除

质押登记

日为止

上海浦东发展

银行股份有限

公司深圳分行

偿还

债务

合计 - 2,690 10.89% 2.94% - - - - - -

二、股份解除质押基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

解 除 质

押 股 数

（万股）

占其所持股

份比例

占公司

总股本

比例

是否为限售

股（注）

质押开始日

期

解除质押日 质权人

卢柏强 是 2,690 10.89% 2.94% 否

2020年12

月3日

2021年11月

9日

上海浦东发展

银行股份有限

公司深圳分行

合计 - 2,690 10.89% 2.94% - - - -

三、股份累计质押情况

股东名

称

持股数量

(股）

持股比

例

累计质押

股份数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份 未质押股份

情况 情况

已质押股份

限售和冻结

数量(万股）

（注）

占已质押

股份比例

未质押股份

限售和冻结

数量（万股）

（注）

占未

质押

股份

比例

卢柏强

246,944,

915

27.03% 19,075.25 77.24% 20.88% 18,520.87 97.09% 0.00 0.00%

诺普信

控股

79,441,

832

8.69% 6,182.35 77.82% 6.77% 0 0% 0 0%

润宝盈

信

25,343,186 2.77% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0%

卢翠冬

17,013,

564

1.86% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0%

合计

368,743,

497

40.35% 25,257.60 68.50% 27.64% 18,520.87 73.33% 0.00 0.00%

注：控股股东、实际控制人卢柏强及其一致行动人已质押及未质押股份均不涉及股份被冻结情形，上述限售原因来自于高管锁定股。

四、第一大股东及其一致行动人股份质押情况

1、卢柏强先生及其一致行动人未来半年内和一年内到期的质押股份情况：

到期期限 质押股份累计数（万股） 占所持股份比例 占总股本比例

对应融资金额

（万元）

未来半年内 7,919 21.48% 8.67% 24,000

未来一年内 25,257.6 68.5% 27.64% 54,114

2、卢柏强先生及其一致行动人具备资金偿还能力，其还款资金来源包括个人薪酬、股票分红、股票减持、对外投资收入及其它现金收

入等。

3、卢柏强先生及其一致行动人不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害公司利益的情况。

4、卢柏强先生及其一致行动人有足够的风险控制能力，质押股份不存在平仓风险或被强制平仓的情形。质押事项不会导致公司实际

控制权发生变更、不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平仓风险，卢柏强先生及其一致行动人将采取补充质押、提前购回被

质押股份等措施应对风险。

五、备查文件

1、股份质押登记证明材料；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二○二一年十一月十一日
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贵阳银行股份有限公司

优先股股息派发实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●优先股代码：360031

●优先股简称：贵银优1

●每股优先股派发现金股息人民币5.30元（含税）

●最后交易日：2021年11月18日（周四）

●股权登记日：2021年11月19日（周五）

●除息日：2021年11月19日（周五）

●股息发放日：2021年11月22日（周一）

一、通过优先股股息发放方案的董事会会议情况

贵阳银行股份有限公司（以下简称“公司” ）2017年3月22日召开2017年度第一次临时股东大会审

议并通过《关于贵阳银行股份有限公司非公开发行优先股方案的议案》《关于提请股东大会授权董事

会及董事会授权人士处理本次非公开发行优先股相关事宜的议案》， 授权董事会在股东大会审议通过

的框架和原则下依照发行条款的约定全权办理宣派和支付优先股股息事宜。 公司本次优先股（以下简

称“贵银优1” ，代码360031）股息发放方案已经公司2021年10月29日召开的第五届董事会2021年度第

五次临时会议审议通过，董事会决议公告已于2021年10月30日刊登在上海证券交易所网站。

二、优先股股息发放方案

（一）发放金额

本次股息发放的计息起始日为2020年11月22日，按照贵银优1票面股息率5.30%计算，每股优先股

发放现金股息人民币5.30元（含税），以贵银优1发行量5000万股计算，合计发放现金股息人民币2.65亿

元（含税）。

（二）发放对象

截至2021年11月19日上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记

在册的全体贵银优1股东。

（三）扣税说明

每股税前发放现金股息人民币5.30元。 根据国家税法的有关规定：

1.对于持有贵银优1的属于《中华人民共和国企业所得税法》规定的居民企业股东（含机构投资

者），其现金股息所得税由其自行缴纳，每股优先股实际发放现金股息人民币5.30元。

2.其他贵银优1股东现金股息所得税的缴纳，根据相关规定执行。

三、优先股派息具体实施日期

根据公司披露的《贵阳银行股份有限公司非公开发行优先股募集说明书》，优先股每年的付息日为

优先股发行的缴款截止日（2018年11月22日）起每满一年的当日，如该日为法定节假日或休息日，则顺

延至下一个交易日，顺延期间应付股息不另计利息。 具体实施日期如下：

（一）最后交易日：2021年11月18日（周四）

（二）股权登记日：2021年11月19日（周五）

（三）除息日：2021年11月19日（周五）

（四）股息发放日：2021年11月22日（周一）

四、优先股派息实施办法

全体贵银优1股东的股息由公司自行发放。

五、有关咨询

（一）咨询机构：贵阳银行股份有限公司董事会办公室

（二）咨询电话：0851-86859036

特此公告。

贵阳银行股份有限公司董事会

2021年11月10日


